
1/3 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÝCH VZTAZÍCH PŘI REALIZACI PROJEKTU 

„ZLEPŠENÍ KVALITY VOD V ŘEKÁCH JIHLAVA A SVRATKA NAD NÁDRŽÍ NOVÉ MLÝNY“ 

uzavřený podle mezi následujícími smluvními stranami: 

 

1.  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
zastoupený:  Vítem Aldorfem, předsedou předsednictva 
 Ing. Tomášem Hájkem, místopředsedou předsednictva  
se sídlem: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČ: 49458892  
zapsán v registru vedeném Krajským úřadem Jihomoravského kraje pod číslem 9/93/Pr 
(dále označen jen jako „Svazek“) 
 

2.   Město Ivančice 
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou  
se sídlem: Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
IČ: 00281859  
(dále označena jako „Ivančice“) 
 

3. Město Oslavany 
zastoupené: Vítem Aldorfem, starostou  
se sídlem: Nám. 13. prosince 2, 664 12 Oslavany 
IČ: 00282286 
(dále označena jako „Oslavany“) 
 

4.   Obec Moravské Bránice 
zastoupená: Ing. Kamilem Ferdou, starostou  
se sídlem: Moravské Bránice 325, 664 64 pošta Dolní Kounice 
IČ: 00488208  
(dále označena jako „Moravské Bránice“) 
 

5.   Obec Nové Bránice 
zastoupená: Zdeňkem Kališem, starostou 
se sídlem: Nové Bránice č.p. 664 64 pošta Dolní Kounice 
IČ: 00488224 
(dále označena jako „Nové Bránice“) 
 

Vzhledem k rozhodnutí Státního fondu životního prostředí ČR o zvýšení podpory projektům 
Svazku realizovaným z Operačního programu životní prostředí  

po provedení konsolidované finanční analýzy  
a na základě uzavřeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 12132701  
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR  

(vč. Technické a finanční přílohy k Rozhodnutí o poskytnutí dotace na financování akce) 
uzavřené mezi Svazkem a SFŽP ČR dne 23. 6. 2016, 

se smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy dohodly na úpravě přílohy č. 1  
výše uvedené smlouvy ve znění Dodatku č. 1 takto: 

 

 

 



2/3 

Příloha č. 1 

Kalkulace Příspěvků Členů v Projektu 
 

Účastník smlouvy (člen) 
částka dle  

Dodatku č. 1 
Zvýšení podpory dle 
rozhodnutí SFŽP ČR 

Upravená výše 
příspěvku člena  

Město Ivančice 105 090 438 Kč 7 401 524 Kč 97 688 914 Kč 

Město Oslavany 69 158 006 Kč 6 816 776 Kč 62 341 230 Kč 

Obec Moravské Bránice 2 487 605 Kč 245 199 Kč 2 242 406 Kč 

Obec Nové Bránice 1 749 299 Kč 172 425 Kč 1 576 874 Kč 

CELKEM 178 485 348 Kč 14 635 924 Kč 163 849 424 Kč 

 

 
Rozdíl vzniklý zvýšením podpory projektu dle rozhodnutí SFŽP nahradí Svazek účastníkům 
smlouvy takto: 
 

1. Město Ivančice, Obec Moravské Bránice a Obec Nové Bránice 
 

Vzhledem k tomu, že Město Ivančice a Obce Moravské Bránice a Nové Bránice již Svazku 
vodovodů a kanalizací Ivančice uhradily celou výši svých příspěvku na projekt, zrealizuje 
Svazek přednostně pro každého z nich vzájemně odsouhlasené opravy, obnovy či nové 
investice na vodohospodářském majetku v hodnotě zvýšené podpory projektu dle 
rozhodnutí SFŽP ČR, a to nejpozději do 31. 12. 2018. 

 
2. Město Oslavany 

 

Protože Město Oslavany se podílí na splátkách úvěru Svazku na financování vlastních zdrojů 
projektu, bude zvýšení podpory započítáno jako splátka jistiny a úroků z úvěru Města 
Oslavany počínaje rokem 2016 až do vyčerpání celkové částky navýšené podpory projektu 
dle rozhodnutí SFŽP ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

Ostatní ujednání Smlouvy včetně Dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

 
 
 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnost dnem jeho podpisu všemi účastníky. 

2. Tento Dodatek je uzavřen a podepsán v pěti (5) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý účastník obdrží 
po jednom (1) stejnopisu. 

 

 

V Ivančicích dne __________________________ 

 

 

 

 
_________________________________________________________________________________ 

Vít Aldorf     Ing. Tomáš Hájek 
za Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

 
 
 
 

 
 

 
 

__________________________________  __________________________________ 
                                  Milan Buček            Vít Aldorf 
                            za Město Ivančice      za Město Oslavany 

 
 
 
 
 
 

__________________________________  __________________________________ 
               Ing. Kamil Ferda           Zdeněk Kališ 
                      za Obec Moravské Bránice                  za Obec Nové Bránice 

 

 

 
 


